



No. EXPEDIENTE

CESAC-DAF-CM-2021-0059

Fecha de emisión: 30/6/2021

Cuerpo Especializado en Seguridad Aeroportuaria ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CESAC-2021-00109**Descripción: **Adquisición de Materiales Eléctricos**Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Inversiones Conques, SRL**RNC: **132104897**Nombre comercial: **Inversiones Conques, SRL**Domicilio comercial: **San Martin, 11805 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-567-3838**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Cheque**Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**Monto total: **813,545.10**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	39101605	Lampara 2x2 led	50.00	UD	1,500.00	75,000.00		13,500.00	0.00	88,500.00
2	39101605	Tomacorriente Doble	180.00	UD	150.00	27,000.00		4,860.00	0.00	31,860.00
3	39101605	Interruptores Sencillo	20.00	UD	100.00	2,000.00		360.00	0.00	2,360.00
4	39101605	Interruptor Doble	20.00	UD	85.00	1,700.00		306.00	0.00	2,006.00
5	39101605	Interruptor Triple	20.00	UD	115.00	2,300.00		414.00	0.00	2,714.00
6	39101605	Caja de Tubos led de 18 watts	50.00	CAJ	3,500.00	175,000.00		31,500.00	0.00	206,500.00
7	39121402	Lampara led Redonda	50.00	UD	140.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00
8	39111810	Bombillo led de 8 watts	200.00	UD	50.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
9	39111810	Bombillo led de 18 watts	50.00	UD	220.00	11,000.00		1,980.00	0.00	12,980.00
10	39111810	Bombillo normal de 40 watts	50.00	UD	150.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
11	60104912	Bombillo led de 65 watts	30.00	UD	500.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
12	60104912	Pie de alambre vinil 12/3	200.00	UD	45.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
13	60104912	Cajas 2x4	14.00	UD	40.00	560.00		100.80	0.00	660.80
14	32141009	Tubos de 1/2 electrico	14.00	UD	120.00	1,680.00		302.40	0.00	1,982.40
15	60104912	Curva electrica de 1/2	10.00	UD	8.00	80.00		14.40	0.00	94.40
16	31181601	Tape 3M 33	35.00	UD	315.00	11,025.00		1,984.50	0.00	13,009.50
17	60104912	Pies de alambre eléctrico No.12 blanco	500.00	UD	8.50	4,250.00		765.00	0.00	5,015.00
18	32141009	Pies de alambre eléctrico No.12 verde	100.00	UD	8.50	850.00		153.00	0.00	1,003.00
19	32141009	Pies de alambre eléctrico No.12 negro	100.00	UD	8.50	850.00		153.00	0.00	1,003.00
20	32141009	Tapa wather proof	100.00	UD	300.00	30,000.00		5,400.00	0.00	35,400.00
21	60104912	Pie de alambre de goma 6-3	2,150.00	UD	100.00	215,000.00		38,700.00	0.00	253,700.00
22	60104912	Pies de alambre No.12 azul	200.00	UD	8.50	1,700.00		306.00	0.00	2,006.00
23	39111810	Caja de cable UTP-CAT-6 1000/1 Pies	2.00	UD	3,500.00	7,000.00		1,260.00	0.00	8,260.00

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
24	31181601	Cajas 4x4 plástica IP 65	30.00	UD	300.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
25	39121409	Funda de Conectores RJ-45 100/1	2.00	UD	550.00	1,100.00		198.00	0.00	1,298.00
26	31181601	Canaleta de 2 pulgadas	10.00	UD	300.00	3,000.00		540.00	0.00	3,540.00
27	31181601	Canaleta de 1 pulgadas	20.00	UD	200.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
28	31181601	Caja Plástica de Superficie de 2x4	10.00	UD	70.00	700.00		126.00	0.00	826.00
29	31181601	Tapas plásticas de una salida Superficie	10.00	UD	50.00	500.00		90.00	0.00	590.00
30	31162414	Tomillos Tira Fondo 1 1/2x10	500.00	UD	1.90	950.00		171.00	0.00	1,121.00
31	60104912	Pies de alambre No.12 Rojo	200.00	UD	8.50	1,700.00		306.00	0.00	2,006.00
32	60104912	Extensiones de 100 pies Industrial	10.00	UD	3,300.00	33,000.00		5,940.00	0.00	38,940.00
33	60104912	Extensiones de 50 pies Industrial	10.00	UD	2,000.00	20,000.00		3,600.00	0.00	23,600.00

Subtotal RD\$	689,445.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	124,100.10
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	813,545.10

Observaciones: los cuales serán utilizados por esta Subdirección de ingeniería y en las diferentes áreas de este Cuerpo Especializado.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

VIRGILIO CARLOS GOMEZ DE LOS SANTOS

Nombre y Apellido





Firma

DANILO J. DE LEON ALFONSO

Nombre y Apellido

